PORTARIA N.º 367/2016 - REITORIA/UNESPAR

Exonera  Assistente  Técnico  e  a  nomeia
Chefe  da  Seção  de  Finanças  do  campus
Curitiba I.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 14.069.092-9.

R E S O L V E:

Art. 1º.  Exonerar a agente universitária Mirelle Frigo Gonçalves Santana

da Silva, RG 12.917.906-6 do cargo de Assistente Técnico da Seção de

Compras e Licitações do campus Curitiba I, simbologia FA-3, a partir de 1º

de maio de 2016.

Art. 2º. Nomear  a referida servidora para o cargo de  Chefe da Seção de

Finanças do campus Curitiba I, simbologia FA-3, a partir de 02 de maio de

2016.

Art. 3º.  Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revoga a

Portaria  249/2016 –  Reitoria/Unespar  e  demais  disposições em contrário,

bem como produz efeitos financeiros a partir de 02 de maio de 2016.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 11 de maio de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor